
Decreto nº 008, de 26 de fevereiro de 2014. 
 
 

ALTERA NOMES DE MEMBROS QUE COMPÕEM O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-COMUDE ” 

 
 

 O Prefeito de Ibicaré – SC, no uso de suas atribuições, de 
conformidade com o Artigo 4°, § 4° do Regimento Interno do 
Conselho Municipal de Educação de Ibicaré, e Lei nº 1.147/97 de 
08 de outubro de 1.997, 

 
 
RESOLVE:  

 

Art. 1º - Altera nomes de membros representantes dos servidores das Escolas Públicas do Ensino 
Fundamental que compõe o Conselho Municipal de Educação – COMUDE.  

 

“ 

IV -  Representante dos servidores das Escolas Públicas do Ensino Fundamental: 
 

 Titular: Roseli Pivetta 
 Suplente: Maira Mari Vidmar (recondução)       “ 

 
Parágrafo único. Ficam ratificados os demais membros representantes do Conselho, ficando este 

Decreto parte integrante e complementar do Decreto n° 030, de 12 de junho de 2012 que nomeia os 

membros do Conselho Municipal de Educação – COMUDE, a fim de que juntos produzam um só efeito. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

 
Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 26 de fevereiro de 2014. 

 
 
 

ARI FERRARI 

Prefeito  
 
 
 

 
 


